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., CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE NOVO BARREIRO

Estado do Rio Grande do Sul

RELATORIO DE VIAGEM

N2 006 /2022

NOME Joelso Onsi Zini FUNCAO: Vereador

DESTINO | Brasilia

REQUERIMENTO U3i03.2.08/04 4 |Rss
o't

OEERI N2 06/2022 PERIODO Ne DIARIAS | 72 | 2.700.00

MOTIVO DA VIAGEM '

VIAGEM A BRASILIA PARA TRATAR DE ASSUNTOS DO MUNICIPIO.

D. SAIDA | 03/04/22 | H.SAIDA | 15:00h D. RETORNO | 08/04/22 | H.RETORNO | 18:30 h

Ida a Brasilia no dia 03 de abril de 2022, conforme autorizagdo de didria, n? 006/2022. Para tratar de
assuntos diversos de interesse para o Municipio.

No dia 06 de abril o vereador reuniu-se na Assessoria Especial de Relagdes Governamentais e
Institucionais — AERIN junto ao Gabinete do Ministério de Estado da Agricultura, Pecudria e Abastecimento,
Sr. Marcos Montes para tratar de assuntos referentes ao Municipio.

No dia 07 abril esteve em visita no Gabinete Parlamentar do Deputado Pompeu de Mattos, em
Brasilia, para tratar de projetos e emendas e recursos de interesse do municipio.

No dia 08 abril estive em visita no Gabinete Parlamentar do Deputado Pompeu de Mattos,
em Brasilia, para tratar de projetos e emendas e recursos de interesse do municipio.

Concluo que foi de extrema importancia esta viagem, pois pude repassar algumas
necessidades do municipio, sendo que os Deputados se mostraram comprometido em nos ajudar
no que for possivel. Conforme comprovantes e declaracdo em anexo.

RELAGCAO DE DOCUMENTOS DA PRESTAGAO DE CONTAS DA VIAGEM

CUPOM FISCAL: N2 150958
CUPOM FISCAL N2 45414
CUPOM FISCAL N2 9086
CUPOM FISCAL N2 34112
CUPOM FISCAL N2 105211
CUPOM FISCAL N2 150501
CUPOM FISCAL N2 147283
CUPOM FISCAL N2 34990

CNPJ: 23.848.519/0001-20
CNPJ: 05.047.230/0001-20
CNPJ: 35.173.440/0001-25
CNPJ: 23.119.312/0001-14
CNPJ: 35.375.167/0001-11
CNPJ: 19.837.000/0001-79
CNPJ: 17.494.301/0001-11
CNPJ: 27.207.843/0002-09

CNPJ: 17.414.192/0001-85
Fone: (0xx55) 3757-1214 - E-mail: legistativonovobarreiro@hotmail. com
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CUPOM FISCAL N°
CUPOM FISCAL N2
CUPOM FISCAL N2
CUPOM FISCAL N¢
CUPOM FISCAL N2

-DE-NOVO-BARREIRO-

Estado do Rio Grande do Sy

T

CNPJ: 30.605.977/0001-01
CNPJ: 30.605.977/0001-01
CNPJ: 30.605.977/0001-01
CNPJ: 30.605.977/0001-01
CNPJ: 00.521.294/0001-05

Novo Barreiro/RS, 14 de Margo de 2022.

elso Onsi Zini
Vereador

QTCKLQ’M_; @S 2o

CNPJI: 17.414.192/0001-85
Fone: (xx35) 3757-1214 - E-mail: legislativonovobarreiro@hotmail.com
Av. Sao Jodo Batista, n® 415, CEP: 98.338-000 - Novo Barreiro - Rio Grande do Sul

NOVO BARREIRO
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[ IDENTIFICACAQ DO EMITENTE |

! PLANALTO BITTAR HOTEL LTDA

‘| RECEBEMOS DE E-’LANA.LTO BITTAR HO’I.'EL 1..1:DA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQO LADO ~ NF-e
EMISSAQ: 08/04/2022 - DEST. / REM : JOELSON ONSI SINI - VALOR TOTAL: RS 490,00
i DATA DE RECERIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 0'00020978
| “ SERIE 001
DOCUMERTOAIILAR A | | ““"W “ “ | I ||"I| I“ ‘“ II | m
\ NOTA FISCAL ELETRONICA | i
| SETOR HOTELEIRO SUL QUADRA, 3 BLOCO A - ASA SUL - CHAVE DE ACESSO
CEP:70322-904 - BRASILIA - DF ? . Eﬁ%‘;m | 1 | 5322 0411 8498 9600 0102 5500 1000 0209 7810 0051 5590 _
TEL: (61)3704-2000 ) _— ‘ Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢ 1
www.planaltobittarhotel.com br N° 000020978 fl.1 /1 | wrvwiidoifsends,gov.brlpectal
reservas@planaltobittarhotel.com.br SERIE 001 \ ou o site da Sefaz Autorizadora
| NATUREZA DE OPERACAO - PROTOCOLO DE AUTORIZACAOD DE USO
| VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS | 353220021370756 08/04/2022 11:14:49
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB NP}/ CPF
0753825500155 0 11.849.896/0001-02
DESTINATARIO / REMETENTE
‘r NOME / RAZAD SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAQ
' JOELSON ONSI SINI 017.688.377-08 08/04/2022
ENDERECO = | BAIRRO/DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA JANGO BIRIVA, 1 CENTRO 98338-000 08/04/2022
MUNICIPIO FONE / FAX [uF | INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
| NOVO BARREIRO o o o | RS 11:14:34
INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA
NOME /RAZAOSOCIAL o

[ oNeiiceF
| 11.849.896/0001-02
BAIRRO / DISTRITO

CEP
ASA SUL 00000-000

[TMUNICIPIO [uF TELEFONE / FAX

| BRASILIA i DF

INSCRICAQ ESTADUAL |

ENDERECO

| SETOR HOTELEIRO SUL, QUADRA, 3 - BLOCO A

CALCULO DO IMPOSTO o
| BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
|

0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. YALOR DO IP1
| |
0,00 0,00 000 000
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[RAZAOSOCIAL FRETE POR CONTA L CODIGO ANTT ‘ PLACA DO VEICULO | UF CNPI/ CPF

| PLANALTO BITTAR HOTEL LTDA | 9-SEMFRETE | 11.849.896/0001-02

| ENDEREGO "MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL

0,0

QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERACAO

|
|
PESO BRUTO i PESO LiQUIDO
[
|
{

I
|
|
|

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
| Someomo | pescrichoporroburo/sevico | nowssk | ost |cror| uw, | ouawr, | YAYR | ymoR | s | vaom | T
19900 | DIARIA |00000000| 000 |6933|UND | 1,00 50,00 0,00 50,00 0,00 000/ 000 000 000
9900 | DIARIA |00000000 000 |6933|UND | 2,00/ 220,00 000 440,00 000 000/ 000 000 000

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL ! VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
| ISENTO ! 490,00 490,00 24,50

DADOS ADICIONAIS
| INFORMACOES COMPLEMENTARES

| RESERVADO AO FISCO
NOME: JOELSON ONSI SINI - IN: 5/04/2022 - OUT: 8/04/2022 - APTQ: 402 - [

Desbravador Software



Esta NFS-e foi assinada digitalmente Pagina 11

MUNICIPIO DE CHAPECO Nimero do RPS  |Numero da nota
_ 8420 8341 - A1
Secretaria da Fazenda Data da emissao da nota
Nota Fiscal Eletronica de Servigos - NFS-e 08/04/2022 20:03:53
Data do fato gerador
08/04/2022 19:54:28|
Codigo de Verificagdo
DDCE-MI57
PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia: LEDUR ESTACIONAMENTO DE VEICULCS EIRELI
Nome/Raz&o Social: LEDUR ESTACIONAMENTOQ DE VEICULOS EIRELI
CPF/CNPJ: 27.864.827/0001-08 Inscrigao Municipal: 54306 Telefone: 49984375680
Enderego: FLORENAL RIBEIRO Numero: S/N Bairro: QUEDAS DO PALMITAL CEP: 89815290
Complemento:
Municipio: CHAPECO UF: SC
E-mail: ledurestacionamento@gmail.com Site:
TOMADOR DE SERVIGCOS
Nome/Razao Social: JOELSO ONSI ZINI
CPF/CNPJ: 017.688.377-08
Enderego: CENTRO Numero: 1 Bairro;: CENTRO CEP: 98338-000
Complemento: .
Municipio: NOVO BARREIRO UF: RS
E-mail: Telefone:
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
ICod. lista servigo - descrigéo do servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R$) Base de célculo (R$) aliquota (%) 1SS (R$)
11.01 - ESTACIONAMENTO 140,0000 1,0000 140,00
Local da prestago do servico: CHAPECO
FORMA DE PAGAMENTO
Parc. Vencimento Tipo Valor (R$)
1 08/05/2022 Prazo 140,00
RETENGOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Qutras retengdes
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 140,00 Valor liquido = R$ 140,00
Cadigos dos servigos:
11.01 - Guarda e estacionamento de veiculos terrestres automotores, de aeronaves e de embarcacgoes.

Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$ Dedugdes(R$) | Base de célculo(R$) Valor 1SS Retido(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 | 140,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagao vigente;
Cédigo Tributario Municipal - Lei n® 170/1983
Instituigdo NFSe - Lei complementar n° 476, de 19 de Dezembro de 2011.
Lei Complementar Federal n° 116/2003
- Natureza de operacéo: ISS devido para Chapecé (Simples Nacional)Trib aprox R$: 18,83 Federal, 0,00 Estadual e
0,00 Municipal (Fonte: IBPT/FECOMERCIO SC).
Verificar autenticidade

Desenvolvido por Publica

N°00000008341 / A1, EMITIDA EM 08/04/2022 NO VALOR DE R$ 140,00000.
DATA DO RECEBIMENTO: / / ASSINATURA DO DESTINATARIO:




Ministério da Agricultura, Pecuaria e Abastecimento
Assessoria de Relagdes Governamentais e Institucionais

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que o Sr. JOELSO ONSI ZINI, Vereador do
Municipio de Novo Barreiro/RS, reuniu-se na Assessoria Especial de Relagoes
Governamentais e Institucionais — AERIN junto ao Gabinete do Ministro de Estado da
Agricultura, Pecuaria e Abastecimento, Sr. Marcos Montes, no dia 06 de abril de 2022, para

tratar de assuntos referentes ao Municipio.

Brasilia, dia 06 de abril de 2022.
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Assessoria Especial de Relagdes Governamentais e Institucionais — AERIN



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado POMPEO DE MATTOS - PDT/RS

Brasilia- DF, 07 de abril de 2022.
Dec. Visita, 00114/2022

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o Vercador ¢ Presidente da Camara, o Senhor
Joelso Onsi zini, do municipio de Novo Barreiro/RS, esteve em visita no Gabinete
Parlamentar do Deputado Pompeo de Mattos, em Brasilia, no dia 07 de abril do corrente
ano, tratando de assuntos de interesse do municipio.

Atenciosamente,
Doro f\-wﬁx
[ara Motta

Assessoria do Gabinete
Deputado Pempeo de Mattos

POMPEOQ DE MATTOS
Deputado Federal - RS
Vice-Lider do PDT

Gabinete 704, Anexo IV da Camara dos Deputados - Praga dos Trés Poderes
Brasilia - DF — CEP: 70160-900 « (61) 3215-5704 — 3215-2704



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado POMPEO DE MATTOS — PDT/RS

Brasilia- DF, 08 de abril de 2022.
Dece. Visita. 00115/2022

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o Vereador ¢ Presidente da Camara, o Senhor
Joelso Onsi zini, do municipio de Novo Barreiro/RS, esteve em visita no Gabinete
Parlamentar do Deputado Pompeo de Mattos, em Brasilia, no dia 08 de abril do corrente
ano, tratando de assuntos de interesse do municipio.

Atenciosamente,

_;Lwe‘-t o
ara Motta

Assessoria do Gabinete
Deputado Pompeo de Mattos

POMPEO DE MATTOS
Deputado Federal - RS
Vice-Lider do PDT

Gabinete 704, Anexo 1V da Camara dos Deputados - Praga dos Trés Poderes
Brasilia - DF — CEP: 70160-900 « (61) 3215-5704 — 3215-2704



Mais barato; seguro, confidvel e sem tarifas dinamicas OF 2 g
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Mais barato, seguro, confiavel e sem tarifas dinamicas. =% G

Baixe o aplicativoTaxi Legal, o melhor custo beneficio. i
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oMTEXY  Atravésdo aplicativo Taxilegal.

Assinaturd 61.08540-7437 9
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yne: 3336 3566
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..AH“I\\\-; m CNPJ: 30.605.977/0001-01
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Através do aplicativo Téxi Legal.

Mais barato, seguro, confiével e sem tarifas dindmicas. [Of " =10
Baixe o aplicativoT4xi Legal, 0 melhor custo beneficio. £ e
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Recebi de

Percurso

Valor de RS

Taxista: \ \% Fone:
=
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T CNPJ: 30.605.977/0001-01

Reclamagdes e objetos esquecidos:
Através do aplicativo TaxilLegal.
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CHPJ: 27.845.519/0001-20
LUK COHERCT B PROBUIUS RLIN KIICI0S LIRELT
508 QUADRA 7 BUCE #, U, ASR SIL, BRASTLIA, oF
pocusento fuxilicr da Nets fiscal de Comzuaidor Eletroniis
Cudigo Descrican Grde  UN Ul Unit V1 Total

vuin Lhaus 6 weoud od

itde. tota) de itens 1

Jalar twtal RS ‘ 94,90

Valor & pasar K% 95,90

yig L FORMA PAGRHCHTS i 0K PaG RS

praiEculn 1 8l fartao de (redito 43.50
froco RS .00

vie o auli
Corsultz pela chave de ACESSO €

ety .mmmam.ﬂ.,_mc.f.,\_?.«.:.Smia
537 0473 v48h 150 a1790 4507 100¢ 1509 5691 5621 6597
CONSINIBER - CPE 977.566.377-08
NEC-2 nr. GO15HSE Serie 301 07 /0472077 19:54.26

EMIT1IDA EM CON FINGENCTIA
pndante de sutorizacao
413 [RHSUNIDER

Apie byl i Bl LRERE B30 4 i e SR

Tributss totars ineilestes (Led “agaral §2.741/2012): R 31,41



AUTO POSTO PATURI ZgHzammH%

: 10 CHATO 3100 D-
:z%.nmwmm@ma-m% - nx%msw.mna
ONPd: 05,047 250/0001-20 1E: 284 7,11 -
(. 70472022 20: 11214 nn_"%.mommm méosg
R, (k) ST VL ITEN(RS)

[ _
W CoD1G0 DESCRICAD Q1. UN VLU . |
it _Mmmssg_ TASOLTNA COMUR 21 160 LEKT 083 F1 ﬁ_mmw..um: _

y 150,21
mmwur C/Credito

i = mm@mbpemmpmnonmnp 1EFD |
o CIOHaED, S0 ISPt Bt VoL 60,
m PJO\,%NM.,.‘ Fonte: 1BPT/empre - OEBBIB

M.w“,_wﬂ%_.w ”oo:mmmwiom 1E/RG:
[ ndereco:
Buirro:

T LT
T OTTITHRERN | a [T
AT COR LA T TR __m__hmk._m__m_n___._,w_._ﬁc“w__”__w_u
8FQ71 j8
.,n,%mﬂ%_mm_tm_ﬁcﬁwo Tt )
HE W oToTuO 08/04/2022 20:18: 16

000000000 0TOTYA 655 00002570108 04202241358

1010
{AB+ B 112010101110053658

~ “ e

CNPJ: Mm.ﬁm.ﬁoxooo_-mw IE: 0794418700107
CHURRASCARIA NATIVAS GRIL LTDA
Quadra SCN Quadra 2, 25, Asa Norte, 8rasil
ia, OF

Dacanents Auxiliar da Hota g2 Consumidor Eletranica
Codigo Descrigan itde Un V1 Unit V1 Iotal
15040010 ALMOCO SEXTA £ SAEADG 1 UN 89,99 89.90

3630001 REFRIGERANTE TN 9,9 S, 50
QTD. TOTAL ITENS Z
VALOR TOTAL Rg 99,80
ficréscino tota) Rs 11,9
VALOR A& PAGAR R 111,78
FORMA PAGAMENTO Valor Pago
Cartdc de Crédito 111,78

Consulte pela Chave de fcesso ex
W, fazende.df. sov. br/nfoe/cansyl te
5322 0435 1734 4060 0125 6500 <000 9030 8615 9144 6217

CONSUNIOOR - CpF 017.6858.377-08

NFC-e n? 9086 Série 2 08/0472022 13:25:34
Via Consumidor

Protocelo de sutorizaca: 353220164085475
Data de autorizacio: 08/94/2027 13:25:39
Consulta via leitor de QR Code

INFORNACEES ADICIONALS DE IKTERESSE by CONTRIBUINTE
Pedido: 15533 Iapreeso por Raffinato - lsudrio: alea fri
b aprox Rs: 15,23 Federa], 21,56 Estadual e 0,00 Kunicip
ai Fente; I8PT/enpresonatro.con.br OFRB IR heron: CLAUDT
Vooe-ee Taxs de Seryigo: 11,98 ----- Hesa: “1°

“ulus Totais Incidentes (Lei Fegera) L 20136, 79

CNPJ: 23.118.312/0001- 14 ARANI ROHDEN ME
QSO3IEPTCLOTE 23 LOJAS 01E 02, SIN - AGUAS
CLARAS

BRASILIA DF

TELEFONE: (61)9246-2472

Documento Auxiliar da NotaFiscal de Consumidar Eletranica

CoDiGo DESCRICAD
Qrp UM VL.UNIT VL.TOTAL
n DESPESAS COM REFEICOES
1 UND 90,00 . %000
Qide. Tolal de #ens 1
Valor Produtos R$ 30.00
Valor a Pagar RS 90,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Cartao de Debito 90.00
Troco R$ 0.00

Consulte pela chave de acesso em

wywy.fazenda df govbrifce/consuta
6322 0423 1193 1200 0114 6500 1000 0341 1212 0076 3478

CONSUMIDOR CPF: 017 68837708
Consumidor Final

NFC-& n®000.034.112 Série 001
07/0412022 13:1847

Protocoio de Autorizagie
35I220162165093 07 /0412022 13 19:66

Tributos Incidentes (Lel Federal 12.741/2012): R$ 1998

PROCON: 151
VENANCIO 2000 SCS 08 BL-§60 SL. 240
Trib. Aproximados R$3,78 Federal, R$16.20 Estadual,
R$0.00 Municip. - Fonte:iBPT
Or¢No.: 6508

Agille Sistemas wwww agillesolucoes. com br



Eletronica para Lol wuridor Final
de crédito de ICMS
16:56

24 180

DANFE MNFC £ icta Fiscat

MFC-e nae pernie %.oc.w:u%.w_:o
NF Ce n” 34 990 Série: 001 0576412022

otd e Vi Uit Vi Total

Cod Descrig2e
a. (m__.u CcOSTELAPETISC 100 L €990 £330
joarnd A = . i
2 781 Taxa de serMico 100 UM BF3 63 )
Oidade Tolai de fens . ,...u
velot Proaulos/Services : m:
Desconios qm,mo
L7 ¢ T i x..m fo.
‘algr Tola o
. d nenlss >
v e
informa ey 90> i1butos incidentes 1L&l redera 280
12 741/2012)
df govo!

consute peis Criave de Acessd &7 it faze1da
o [CansutarNECe B5pX

Chave de ACEsSC iR
o 2190784 300020265001000034 830U 22552

23 1 d
Consulta via j2itor QR Coue

Che- 1EBBATING
CORIS AN e Loy ADO

Prol Autorzasac. 3
PRCCON oF Frie

EF2 RESTAURANTE LTDA ME
17.494 301/0001-11

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
DE CONSUMIDOR mrm._._wOZ_ﬁ.p

-~ 1t i £

B ,“.“..:m,.,_‘“f bt [
001 959 MIGNOR 2 FATIAS

1.00 UN X 64,86(6,51) 64,86
002 2656 MAL PASSADO
1,60 UN % 0,01(0,00) 0,01
003 20 AC ARROZ BRAKRCC
1,00 UN X 0,01(0,00) 0,01
004 1654 AC FEIJAO
1,00 UN b 4 0,0140,00) 0,01
005 26 AC LEGUMES SAUTE
1,00 N % 0,01(0,00} 0,01
006 753 SUCC DE LARANJA NATURAL 500 ML
2,00 UN X 9,90(1,99) 19,80
007 1661 PAO DE ALHO C 3 UNID
1,00 UR ®  5,50(0,55) 5,50
QTD. TOTAL DE ITENS 007
VALOR TOTAL RS 80,20
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago

Qutro 90.20

tin I

o ka v il
5372 0417 4943 0100 01116500 1000 1472 8319 6123 3004

m— Mumere
(I boe
‘a'g’s < .
o ' T

000147263 - Serie 001

SENHA:S

Sistema Linx Degust
www_linx com.br
MD5 AT0BB1C7476179B01 7DEBBEF26D69166
Trib aprox RS: RS 0.00 Fed. RS9 06 Est. R$ 0,00 Mun

AEROPORTO VIRACOPOS
AEROTRIO ALIMENTOS LIMITADA - ME
RODOVIA SANTOS DUMONT, 66, KM €6, PQ VIRACOPOS
CAMPINAS, SP ¢
CNPJ: 19.837.000/0001

79 IE 795467974112 IMISENTO

Extrato No 160601
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

#] COD | DESC | QTD | UN | VL UNRS | (VL 117 i3 DESC | VL ITEM
R§

1 23414 PENNE TRADIZIONALE 1 UN X 27.00

16,21) 2769
2 27692 INGREDIENTES MOLHO TRADIC 1 UN X500
(1.38) 600
3 23414 PENNE TRADIZIDNALE 1 UN X 27,00
(6.21) 271.00
4 27892 INGREDIENTES MOLHG TRADIC 1 Ui X 6,00
(1.38) 6,00
5 0050130401100 COCA-COLALATA 1 Utd X1
(2.30) 1000
6 0050130401100 COCA-COLALATA [ i« 11,00
(2.30) 10.00
Subtotal #5,00
Descontos - 0,00
Acréscimos 000
TOTAL R$ 86,00
DINHEIRO 100.00
Troco R$ 14.00
CX CARIXA1 OP: JANAIMA

, VND: 154345

valor aproximade dos tributos deste cupom R$ 19.78

{conforme Lei Fed. 12.74 1/2012)
Valor aproximado dos trioutos do item
Trib. Aprox.: 7.74 Fed, 12,04 Est: FONTE IBPT

SAT No.222841
06/04/2022 - 114620
3522 0419 8370 0000 0179 $900 0722 8471} 5050 1091 8714
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